
 

 
 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

 
 
 
 
 
 

Θεσσαλονίκη: 16-01-2019 
Αριθμ. Πρωτ.: 1035 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Στεφανόπουλος Παναγιώτης 
Τηλέφωνο: 2310 474840 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που υπηρετούν 
σε Σχολικές Μονάδες αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
για το σχολικό έτος 2018-2019». 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 1 παρ. ια της ΥΑ Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002 «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. ΑΠ Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση διορισμού των 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

3. Τις διατάξεις των παρ. 4 & παρ. 5 του άρθρο 23 του Ν. 3699/2008 ΦΕΚ 199 τ.Α΄/2.10.2008 «Ειδική Αγωγή 
και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

4. Το άρθρο 19 παρ. 3 του Ν. 3528/2007 
5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 13 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ», του Π.Δ. 1/2003 ΦΕΚ 1 τ.Α΄/03-01-2003. 
6. Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 
7. Τη αριθμό 56/2001 Γνωμοδότηση του τμήματος Β΄ του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους  
8. Το ΑΠ 169228/Ε2/12-10-2016 Ανακοινοποίηση έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Προσωπικού Π.Ε & Δ.Ε. […] 

Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ/Τομέα Παιδείας με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την εφαρμογή του Ν.4354/2015 
στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς» 

9. Το ΑΠ οικ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 έγγραφο του ΓΛΚ με θέμα «Παροχή οδηγιών αναφορικά με τη 
μισθολογική κατάταξη των υπαλλήλων». 

10. Το με Α.Π. 149784/Ε2/11-9-2017 έγγραφο των τμημάτων Β΄ Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ/ Τομέα Παιδείας με 
θέμα «Απλοποίηση διαδικασιών εφαρμογής του Ν.4354/2015 στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς του 
σχολικού έτους 2017-2018». 

11. Τις αιτήσεις των αναπληρωτών   ΕΒΠ και τα συνημμένα σ΄ αυτές έγγραφα. 
12. Τις  Πράξεις 17/16-10-2018,  18/19-10-2018,  19/25-10-2018, 20/02-11-2018, 21/16-11-2018, 24/13-12-

2018, του ΠΥΣΕΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας που αφορά την εξέταση των αιτήσεων των αναπληρωτών ΕΕΠ 
και ΕΒΠ. 
. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Αναγνωρίζουμε για μισθολογική εξέλιξη την προϋπηρεσία, των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών 

ΕΒΠ, που υπηρετούν σε Σχολικές Μονάδες αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας το σχολικό έτος 2018-2019, από την ημερομηνία κατάθεσης της αίτησής τους, ως 
ακολούθως: 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ψ4ΞΩ4653ΠΣ-11Ζ



 

 
 

2 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΒΟΪΚΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 6 2 26 5031883 

ΕΒΠ ΒΟΥΡΝΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 6 2 8 5031883 

ΕΒΠ ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 4 4 10 5031883 

ΕΒΠ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7 0 10 5031883 

ΕΒΠ ΖΕΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4 0 27 5031883 

ΕΒΠ ΚΑΣΤΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 7 1 29 5031883 

ΕΒΠ ΛΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 6 11 17 5031883 

ΕΒΠ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6 8 14 5031883 

ΕΒΠ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 6 10 5 5031883 

ΕΒΠ ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2 11 2 5031883 

ΕΒΠ ΤΣΑΠΕΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 6 6 22 5031883 

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΓΙΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ 7 0 10 5031883 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΓΙΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1 10 26 5031883 

ΕΒΠ ΙΝΕΓΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 3 4 26 5031883 

ΕΒΠ ΜΗΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4 9 26 5031883 

ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 6 11 11 5031883 

ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΣΥΡΜΑΛΗ ΑΝΝΑ 7 4 11 5031883 

ΕΒΠ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3 8 3 5031883 

ΕΒΠ ΝΤΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 9 7 13 5031883 

ΕΒΠ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 10 9 14 5031883 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΚΑΡΑΛΚΑ ΕΛΕΝΗ-ΣΟΦΙΑ 0 5 21 5031883 

ΕΒΠ ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 0 7 13 5031883 

ΕΒΠ ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 4 0 27 5031883 

ΕΒΠ ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2 11 14 5031883 

ΕΒΠ ΤΑΣΑΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 6 6 18 5031883 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 1 9 25 5031883 

ΕΒΠ ΔΕΡΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1 3 15 5031883 

ΕΒΠ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 8 1 5031883 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΩ4653ΠΣ-11Ζ



 

 
 

3 

ΕΒΠ ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΑΝΑΗ 2 0 4 5031883 

ΕΒΠ ΖΑΜΑΝΑΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 1 11 3 5031883 

ΕΒΠ ΚΑΚΛΑΜΑΝΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 4 9 12 5031883 

ΕΒΠ ΚΑΣΤΡΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 4 9 18 5031883 

ΕΒΠ ΚΟΡΔΕΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2 6 15 5031883 

ΕΒΠ ΨΩΜΑ-ΛΥΜΠΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2 10 17 5031883 

 
 

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ 4 7 14 5031883 

ΕΒΠ ΖΑΜΠΟΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1 10 24 5031883 

ΕΒΠ ΖΑΧΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 0 6 21 5031883 

ΕΒΠ ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 6 21 5031883 

ΕΒΠ ΜΠΑΣΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 3 11 24 5031883 

ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΖΑΡΑΚΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2 3 2 5031883 

ΕΒΠ ΠΑΠΑΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ 2 11 17 5031883 

ΕΒΠ ΤΑΝΤΣΟΥΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 10 9 3 5031883 

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 8 1 5 5031883 

ΕΒΠ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 6 1 19 5031883 

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 5 8 10 5031883 

ΕΒΠ ΛΙΑΚΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 3 6 12 5031883 

ΕΒΠ ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΝΝΑ 3 7 17 5031883 

ΕΒΠ ΘΕΟΧΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 5 11 4 5031883 

ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 5 1 7 5031883 

ΕΒΠ ΜΠΟΖΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 0 6 21 5031883 

ΕΒΠ ΠΥΡΕΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1 8 28 5031883 

ΕΒΠ ΤΕΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 1 0 0 5031883 

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΒΠ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 0 11 21 5031883 

 

 
 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
 Κεντρικής Μακεδονίας 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΩ4653ΠΣ-11Ζ



 

 
 

4 

 
 
 Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 
Κοινοποίηση 

1. ΥΠΠΕΘ, Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ 
2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
3. Ενδιαφερόμενους (διά της αρμοδίας Δ/νσης) 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΩ4653ΠΣ-11Ζ


		2019-01-18T10:07:44+0200
	Athens




